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YLEISTÄ

Amerikkalaisen jalkapallon  nuorten sarjoja  on pelattu  1980-luvun puolivälin  tienoilta  alkaen.  Vuosien 
varrella  ikärajat  ja  säännöt  ovat  muuttuneet  useaan  kertaan.  Muutokset  ovat  vaikuttaneet  osaltaan 
sarjoihin osallistuvien joukkueiden, pelaajien ja pelattujen ottelujen määrään, sillä muutoksia tehdessä ei 
aina  ole  tehty  ratkaisuja  kokonaisuutta  rakentaen  vaan  ne  on  tehty  yksittäisten  sarjatahojen  tai 
ikäluokkien ongelmien ratkaisemiseksi.

Nuorten toiminnan kehittäminen on ollut SAJL:n strategiassa keskeisessä asemassa koko 2000-luvun. 
Tulokset  ovat  olleet  positiivisia  ja  sekä  sarjoihin  osallistuvien  joukkueiden  määrissä  että 
lisenssiharrastajien määrissä on nähtävissä selkeää kasvua. Uuden vuosituhannen aikana molemmat 
ovat kolminkertaistuneet ja kahtena viime vuonna kasvu on edelleen jatkunut n 15 % vauhdilla. Nuorten 
kilpailujärjestelmän lisäksi  kasvuun ovat  vahvasti  vaikuttaneet  miesten sarjojen  lisenssikriteerit,  jotka 
ohjaavat seuroja aktiiviseen nuorisotoiminnan kehittämiseen.

Kasvun jatkamiseksi ja toiminnan edelleen kehittämiseksi SAJL:n hallitus nimesi kesällä 2008 työryhmän 
suunnittelemaan nuorten kilpailujärjestelmäehdotuksen vuosille 2009-2013 esitettäväksi liittokokoukselle 
hyväksyttäväksi  syksyllä  2008.  Työryhmän  vetäjäksi  valittiin  liiton  puheenjohtaja  Roope  Noronen  ja 
jäseniksi  kutsuttiin  kaikkien  nuorten sarjojen  sarjapäälliköt,  liiton  nuorisopäällikkö  Heikki  Halttunen ja 
seurojen edustajaksi Mikko Vento.

Tässä  yhteenvedossa  esitellään  ehdotus  nuorten  kilpailujärjestelmälle  vuosiksi  2009-2013.  Koska 
nuorten sarjat muodostavat yhden kokonaisuuden on järjestelmän tavoitteet, ikäluokat sekä ajankohdat 
käsitelty yhdessä kaikkien ikäluokkien osalta kun taas kussakin ikäluokassa pelattavat pelimuodot, sarjat 
ja erityissäännöt esitellään tarkemmin kutakin ikäluokkaa koskevassa kappaleessa.

Taustaksi työryhmän työlle toteutettiin lokakuussa 2008 kysely seurojen nuorten toiminnassa mukana 
oleville henkilöille.  Kyselyyn vastasi 44 eri  henkilöä 19 jäsenseurasta. Kyselyiden tuloksia on esitelty 
tämän esityksen eri kohdissa.

HISTORIA

Alkuajat
Suomessa  alettiin  pelata  junioritasolla  1980-luvun  puolivälissä.  Alkuaikoina  pelattavat  sarjat  olivat 
keväällä A-nuoret (21 ja alle) ja kesällä B-nuoret (18 ja alle) sekä C-nuoret (15 ja alle, lippupallo 9vs9), 
jotka  olivat  vallitsevat  sarjajärjestelmät  vuoteen 1995 asti.  Tuolloin  tehtiin  päätös  sarjojen  uudelleen 
järjestämiseksi Euroopassa tuolloin käytössä olleiden järjestelmien mukaan.

Muutoksen vaikutukset
Juniorijärjestelmän  yhdenmukaistamiseksi  muiden  Euroopan  maiden  kaltaiseksi  päätettiin  siirtyä 
pelaamaan  kesällä  A-nuorten  (19  ja  alle)  ja  B-nuorten  (16  ja  alle)  sarjat.  Näiden  lisäksi  21v  ja 
nuorempien  sarja  siirrettiin  samalla  syksyyn  pelattavaksi  miesten  sarjojen  jälkeen.  Lippupallo  oli  jo 
tuossa vaiheessa hiipumassa pois seurojen toiminnasta. Muutos, yhdistettynä lajin yleiseen alamäkeen 
niin harrastajamäärien kuin muidenkin asioiden osalta, aiheutti sen, että nuorten sarja (21 ja alle) jäi vain 
hetken  kokeiluksi  ja  poistui  ohjelmasta.  A-nuorten  ja  B-nuorten  sarjoihin  ilmoittautui  joukkueita 
sekalaisesti ja B-nuorten sarjassa oli parhaimmillaankin 2-3 joukkuetta seurojen keskittäessä pelaajansa 
vain yhteen ikäluokkaan eli  A-nuoriin.  Kokonaisuudessaan muutosta voidaan pitää epäonnistuneena, 
joka melkein tuhosi nuorten sarjat Suomesta. Tähän osaltaan vaikutti myös lajin yleinen alamäki, mutta 
ei ole olemassa selkeää näyttöä siitä, että ilman alamäkeä 15 - 35 pelaajan joukkueista (vanha B-nuoret) 

3



olisi muodostunut useita toimivia uuden järjestelmän mukaisia A- ja B-nuorten joukkueita, jotka olisivat 
voineet pelata sarjansa yhtaikaisesti.

Uusi aika
Huolestuneena  nuorten  sarjojen  yleisestä  tilasta  liitto  ja  sen  jäsenseurat  valmistelivat  viime 
vuosituhannen lopulla uuden järjestelmän, jonka tavoitteena oli parantaa seurojen kykyä vastaanottaa 
eri-ikäisiä  harrastajia,  mahdollistaa  enemmän pelejä  oman ikäluokan pelaajien  kanssa sekä kehittää 
nuoria pelaajia urallaan eteenpäin. Näitä tarkoituksia varten muokattiin sarjat uudelleen siten, että A-
nuorten sarja  palautettiin  pelattavaksi  21  ja  alle  ikäluokkana  keväällä,  B-nuoret  (19  ja  alle)  pidettiin 
kesällä  ja  syksylle  aloitettiin  uutena  C-nuorten  (17  ja  alle)  sarja.  Hieman  myöhemmin  mukaan 
kilpailukalenteriin otettiin D- ja E-nuorten sarjat sekä 5vs5 lippupallo.

Sarjojen  siirtämisellä  pelattavaksi  eri  vuoden  aikoina  tavoiteltiin  seuroille  mahdollisuutta  tavoittaa 
laajempia ikäryhmiä, kun seuran toiminnassa mukana voisi olla 15 - 21-vuotiaita pelaajia myös silloin 
kun  valmentajia,  pelaajia  ja  muuta  organisaatiota  ei  riitä  edes  kahteen  erilliseen  yhtäaikaiseen 
joukkueeseen.  Järjestelmä  onkin  osoittanut  toimivuutensa  ja  vastaavaa  mallia  on  Euroopan 
amerikkalaisen jalkapallon lajiliitoissa kopioitu aktiivisesti omaan käyttöön.

Pelattavat  sarjat  määräytyivät  vuoden  ajoille  siten,  että  A-nuoret,  jossa  päävastuun  pelaamisesta 
pitkässä juoksussa ja  lajin  kehittyessä kantavat  20 - 21-vuotiaat,  pelattaisiin  ennen miesten sarjojen 
alkua.  Näin nämä pelaajat  saisivat olla ratkaisevassa roolissa peleissä ennen miesten joukkueeseen 
siirtymistä, jossa peliaika usein on tämänikäisillä vähäisempää. Vastaavasti kesälle pelattiin B-nuorten 
sarja,  jossa  vastaavasti  vähäisemmässä  roolissa  A-nuorissa  olleet  19  -  18  -vuotiaat  kantaisivat 
päävastuun pelaamisesta. Syksylle sijoitettiin C-nuorten sarja, joka valmistaisi uusia pelaajia seuraavan 
vuoden sarjoihin ja mahdollistaisi  17 - 16 -vuotiaille paikan olla vastuunkantajina.  Tällä rytmillä myös 
saataisiin lisättyä pelaajien pelimääriä ja kilpailukauden kestoa, jotka molemmat nousevat usein esiin 
riittämättöminä.

Samalla  nuorten  sarjojen  elvyttämiseksi  tuotiin  liiton  kilpailusääntöihin  Vaahteraliiga  kriteerit  (ja 
myöhemmin  I-divisioona  kriteerit),  jotka  omalta  osaltaan  ovat  edesauttaneet  seuroja  ohjautumaan 
aktiivisempaan nuorisotyöhön.

TAVOITTEET

Nuorten kilpailujärjestelmän kirjaamisen ensisijaisena tavoitteena on saada järjestelmä mahdollisimman 
hyvin  seurojen  tietoisuuteen.  Samalla  saadaan  lisää  pitkäkestoista  suunnittelua  mahdollistavaa 
materiaalia  seurojen  käyttöön  eikä  resursseja  tarvitse  käyttää  joka  vuosi  järjestelmän suunnitteluun. 
Kuten kaikkien lajia koskevien pitkäkestoisten linjavetojen, myös nuorten järjestelmän tavoitteena tulee 
olla lajin kasvattaminen. Muutoksella tavoitellaankin samalla sekä määrällistä (joukkueet, pelaajat) että 
laadullista lajin parantamisesta.

Työryhmän  näkemyksen  mukaan  nuorten  sarjojen  tulee  muodostaa  yhteinen  kokonaisuus,  joka  luo 
kantavan sillan lajin parissa kaikkien ikäluokkien läpi. Sen tulee pystyä vastaamaan nykyisiin haasteisiin, 
mutta samalla pitää huolehtia siitä, ettei se muodosta kasvun esteitä tulevaisuudessa.

Järjestelmää  rakentaessa  pitää  huomioida  käytettävissä  olevat  resurssit  ja  huolehtia  sen 
yhteensopivuudesta maajoukkuetoiminnan kanssa. 

Edelleen  sen  tulee  kyetä  vastaanottamaan  harrastajia  laajalta  ikähaitarilta  sekä  kasvattaa  pelaajia. 
Järjestelmässä on huomioitava myös pelaajien turvallisuus. Muina keskeisinä tavoitteina työryhmä piti 
järjestelmän kilpailullisuutta ja mahdollisuuksia tasaisiin otteluihin.
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IKÄLUOKAT

Työryhmä  kävi  pitkän  keskustelun  eri  ikäluokka  malleista.  Parittomien  ikäluokkien  käyttö  perustaa 
itsensä vahvasti kansainvälisiin ikäkausimaajoukkueiden rajoihin, jotka ovat käytössä. (U19, U17, U15)

Sallittu pelaaminen

Työryhmän työssä esille  nousi sekä nuorten pelaaminen aikuisten sarjoissa,  että pelimäärät  yleensä 
pelikautta kohden.

Nuorten pelaamisesta aikuisten sarjoissa työryhmä päätyi ehdottamaan, että kaikissa miesten sarjoissa 
pelaamisen  alaikärajaksi  otettaisiin  se  kalenterivuosi,  jolloin  pelaaja  täyttää  18  vuotta.  Edelleen 
säilytettäisiin  mahdollisuus  alaikäisen  lupahakemuksiin.  Muutos  ei  käytännössä  estäisi  nuorempien 
pelaajien pelaamista miesten sarjoissa vaan se toisi pakollisen lisäselvityksen 1- ja 2-divisioonien 16-17-
vuotiaille pelaajille, joka tällä hetkellä on käytössä Vaahteraliigassa. Vaikka osa nuorista pelaajista on jo 
16-17-vuotiaana  kykenevä  pelaamaan  miesten  sarjoissa,  tulisi  tämä  asia  kuitenkin  varmistaa 
vanhempien ja seurojen yhteisesti tekemällä hakemuksella.

Pelimäärien  rajoittamiseksi  ehdotetaan  vuosiksi  2009  -  2013  otettavaksi  käyttöön  malli,  joka  sallisi 
kahden  alapuolella  pelattavan  sarjan  pelaamisen.  Tämän  ei  pitäisi  rajoittaa  seurojen 
osallistumismahdollisuuksia eri sarjoihin, mutta se kykenisi poistamaan kaikkein suurimmat ottelumäärät 
sekä  ohjaamaan  pelaajien  valintaa  sarjoista,  joihin  ottaa  osaa.  Vaikka  jatkossa  onkin  syytä  harkita 
mallia,  joka rajoittaisi  pelaamisen vain kahta sarjaa koskevaksi,  ei  tämä nykyisillä  harrastajamäärillä 
onnistu ilman, että samalla menetetään useita joukkueita nuorten sarjoista.

Oheisessa taulukossa ehdotetut sallitut nuorten sarjat ylimmästä sarjatasosta riippuen.

Ylin pelattava sarja Sallitut nuorten sarjat
Vaahteraliiga A, B
I-divisioona A, B
II-divisioona A, B, C
A B, C
B C, D
C D
D E
E F

Yli-ikäiset pelaajat

Toteutetussa kyselyssä yli  80 % vastaajista kannatti yli-ikäisten pelaajien sallimista nuorten sarjoissa. 
Nykykäytännön mukaisesti yli-ikäiset pelaajat ovat kielletty, mutta seuroilla on ollut mahdollisuus anoa 
poikkeusta tähän,  jos 1-2 yli-ikäistä ovat  olleet  ns edellytyksenä sarjaan osallistumiselle.  Ennen tätä 
mallia  on  seuroilla  ollut  mahdollisuus  anoa  erityisin  perustein  lupaa  yli-ikäiselle  pelaajalle.  Tästä 
luovuttiin seurojen haettu yli-ikäislupaa usein vain nuorten maajoukkuetason pelaajille.

Työryhmä  käsitteli  asiaa  ja  päätyi  ehdottamaan  yli-ikäiset  sallivaa  mallia.  Mallissa  olisi  kuitenkin 
määritelty  tarkasti  ennakkoon  miten  ja  kuinka  monen  yli-ikäisen  salliminen  joukkueeseen  olisi 
mahdollista. 
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Y
Edellisenä vuonna lokakuun alun ja vuoden lopun välissä syntyneet. Yli-ikäinen pelaaja ei 
voi pelata ali-ikäisenä omaa ikäluokkaa ylemmässä sarjassa.

Edellä mainittuna aikana syntyneet  yli-ikäiset saavat osallistua A-D nuorten sarjoihin.  Y-
pelaajia saa olla pelipäivän kokoonpanossa korkeintaan kaksi kappaletta ja nämä voivat 
kauden aikana vaihdella. Pelaajalla tulee olla kypärässään teipattuna Y-kirjain. D-nuorten 
sarjassa tulee huomioida lisäksi painorajoitukset pelaajan peluuttamisessa.

PELAAJAMÄÄRÄT

Eri sarjat ehdotetaan pelattavaksi seuraavilla pelaajamäärillä:

SM DIVISIOONA
A-nuoret 11vs11 7vs7
B-nuoret 11vs11 7vs7
C-nuoret 11vs11 7vs7
D-nuoret 9vs9 7vs7
E-nuoret 7vs7 -
F-nuoret 7vs7

ERITYISET PELISÄÄNTÖMUUTOKSET

Kaikki eri ikäluokkia koskevat erityissäännöt mainitaan joko sääntökirjassa tai sarjamääräyksissä. Alla 
keskeisimmiksi katsottujen sääntöjen lyhyt kommentointi.

A- ja B-nuorten SM-sarjoissa erityissääntöjä ei ole vaan pelit pelataan miesten sääntöjen mukaisesti.

C-nuorten SM-sarjassa saa blokata vyötärön alapuolelle ja blitzata.

A-D nuorten I-divisioonat pelataan 7vs7 säännöillä, jolloin blitzaaminen ei ole sallittua.

D-, E- ja F-nuorten sarjoissa tulee huomioida lisäksi pelaajien painoon liittyvät rajoitukset sekä erilaiset 
kenttäkoot.  D-nuorten SM-sarjassa kentän pituus on 80 jaardia (ilman maalialueita),  D- ja E-nuorten 
turnauksissa säilytetään kenttäkokona 60 jaardin kenttä.

C-nuorissa  ja  sitä  nuoremmissa  onnistuneesta  lisäpistepotkusta  saa  kaksi  pistettä  ja  onnistuneesta 
lisäpistepelistä 1 pisteen. Puolustuksen lisäpisteestä saa kuitenkin aina kaksi pistettä.

Lisäksi D-nuorissa painorajan ylittävät pelaajat eivät saa hyökkäyksessä pelata kuin linjassa (OC,OG). 
Puolustuksessa peluuttaminen on vapaata. E- ja F-nuorissa painorajan ylittäviä pelaajia koskee sama 
sääntö. 
Potkupelit D-nuorissa ja sitä nuoremmissa pelataan ns dead-ball peleinä, joissa kentällä aloituspotkussa 
on  potkaisija  ja  palautusjoukkue.  Lentopotkussa  kentällä  on  snäpperi,  potkaisija  ja  2  palauttajaa. 
Palauttava  joukkue  saa  aloittaa  hyökkäyksen  siitä  mihin  potkun  pysäyttää.  Lisäpistepotkut  ja 
kenttämaalit potkaistaan ilman rushia, mutta puolustava joukkue saa olla kentällä aloituslinjassa.

Tarkemmat sääntömääräykset löytyvät sarjakirjasta.
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VALMENTAJAT

Ensimmäinen askel valmentajien lisenssoimiseen 2009 on USA Footballin peruskurssin suorittaminen 
kaikille valmennustoiminnassa mukana olijoille riippumatta sarjasta. Kurssi suoritetaan internetissä. Noin 
1,5-2,5 h kestävä englannikielinen kurssi sisältää perusasioita lajista ja testit eri osioista. Kurssissa on 
animaatioita ja kaavioita. Ohjeistusta kurssin suorittamisesta lähetetään myöhemmin. Perusperiaatteella 
SAJL hallinnoi kurssia ja kurssimaksu sisältyy SAJL valmentajalisenssiin. Linkki:

http://www.usafootball.com/pages/videos/coaching-course

Jokaisen  nuorisojoukkueen  päävalmentajan  tulee  olla  suorittanut  vähintään  SAJL:n  1  tason 
valmentajatutkinnon  vuodesta  2010  eteenpäin.  Vuodesta  2012  alkaen  jokaisen  nuorten  joukkueen 
valmennukseen osallistuvan on tullut suorittaa vähintään SAJL:n 1 tason valmentajatutkinto. Seuroille 
suositellaan, että korvausta valmentamisesta suoritetaan vain koulutetuille valmentajille.

AJANKOHDAT

Seuratoimijoiden kyselyissä sarjojen ajankohtiin ei kohdistunut suuria muutospaineita. A-nuorten sarjan 
peliajankohdaksi  kevättä  piti  parhaana  vaihtoehtona  77 % vastaajista.  B-nuorissa enemmistö  (75%) 
katsoi kesän parhaaksi ajankohdaksi sarjalle. Vastaavasti D- ja E-nuorten kohdalla 77 % vastaajista piti 
kesää  parhaana  ajankohtana  näille  sarjoille.  C-nuorten  sarjan  osalta  kannatus  jakautui  selvimmin. 
Kevättä ajankohdaksi ehdotti 22 % vastaajista, kesää 36 % ja syksyä 43 %. 

A-nuorten  sarja  on  kiinnostanut  seuroja  80-luvulta  sen  aloittamisesta  alkaen.  Kun  sarja  siirrettiin 
pelattavaksi  syksyyn,  sen  osallistujamäärä  romahti  ensin  kahteen  ja  sen  jälkeen  sarja  kuoli  pois 
ohjelmasta. Vaikka tällä hetkellä miesten sarjoissa nuoret 18-21 pelaajat saavat peliaikaa runsaasti, ei 
tämä ole ollut  tilanne aina. Kun 90-luvulla  nuorten pelaajien edellä  oli  runsaasti vanhempia pelaajia, 
menetettiin lajin parista paljon sellaisia pelaajia, jotka eivät olleet vielä henkisesti ja fyysisesti valmiita 
siirtymään miesten sarjoihin.  Pelaajat,  jotka olivat pelanneet koko nuoren uransa samassa seurassa, 
eivät  olleet  halukkaita  siirtymään  toisiin  seuroihin,  vaan  lopettivat  ennemmin.  Huomioiden 
harrastajamäärien  kehityksen  2000-luvulla  (taulukko  alla)  voidaan  20-21  ikäisten  pelaajien  määrän 
olettaa kasvavan jatkossa. Jos samanaikaisesti nykyiset nuoret miesten joukkueessa jo peliaikaa saavat 
pelaajat jatkavat uraansa, ei lähitulevaisuudessa seuraavilla nuorilla pelaajilla tule olemaan yhtä helppoa 
saada  peliaikaa  miesten  tasolla.  Tällöin  A-nuorten  oma  sarja  on  ainoa  varma  tapa  tarjota 
pelimahdollisuus omassa tutussa seurassa. Koska esitettävä malli mahdollistaa muiden nuorten sarjojen 
ja A-nuorten sarjojen pelaamisen, ei sarjasta tulisi luopua myös senkään johdosta.

Nuorten lisenssit eri lisenssiluokissa 2006-2008

A (19 – 18) C (17 - 16) D (15 - 14) E (13 -  ) Yhteensä
2008 154 178 151 130 613
2007 137 145 151 78 511
2006 129 151 114 57 451

Edellä  mainituin  perustein  A-nuorten sarja  ehdotetaan pelattavaksi  edelleen  keväällä  ennen muiden 
sarjojen  alkua.  Samalla  C-nuorten  sarja  siirrettäisiin  pelattavaksi  kesällä.  Resurssien  riittävyydeksi 
samanaikaisesti pelattavat sarjat rytmitettäisiin kuitenkin eri viikonlopuille alla olevan kaavion mukaisesti. 
Heinäkuu rauhoitettaisiin ja maajoukkueelle ja perheille. U19 maajoukkueella on kilpailukalenterissa joka 
toinen vuosi EM-kisat sekä joka toinen vuosi PM-kisat että mahdolliset MM-kisat, jotka pelataan aina 
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heinäkuussa. Alla oleva aikataulu on laadittu vuoden 2009 osalta. Seuraaville vuosille joudutaan pieniä 
muutoksia tekemään mm kansainvälisten kilpailujen ja pyhäpäivien osalta.

A-D-ikäluokkien SM-sarjoihin ilmoittautuminen on 31.12.

A-NUORET SM-SARJA JA DIVISIOONA

A-nuorten sarjan tavoitteeksi asetetaan 4-6 ottelua ja sarjan kestoksi enintään kuusi viikkoa. Sarja on 
vanhimpia pelaajia miesten sarjoihin valmistava ja pelataan 11 kenttäpelaajalla. SM-sarjassa tavoitteet 
ovat kilpailullisia, joten sarjajärjestelmä määräytyy edellisen vuoden tulosten mukaan. Uudet joukkueet 
arvotaan järjestykseen edellisenä vuonna osallistuneiden joukkueiden perään. Divisioonataso erotetaan 
omakseen  ja  pelataan  sarjamuotoisena  (7vs7)  pelimuodolla  samana  ajankohtana.  Riippuen  sarjaan 
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Viikko A-nuoret B-nuoret C-nuoret D-nuoret E- ja F- nuoret maajoukkue
14 (HUHTI) Viikko 1
15 Viikko 2
16 Viikko 3
17 Viikko 4
18 (TOUKO) Viikko 5
19 Finaalit Viikko 1 Viikko 1
20 (vara) Viikko 1 Viikko 1
21 Viikko 2 Viikko 2
22 Viikko 2 Viikko 2
23 (KESÄ) Viikko 3 Viikko 3
24 Viikko 3 Viikko 3
25 JUHANNUS JUHANNUS JUHANNUS JUHANNUS JUHANNUS JUHANNUS
26 Viikko 4
27 (HEINÄ) Viikko 4 Viikko 4
28 U19
29 U19
30 U19
31 Viikko 5 Viikko 4
32 (ELO) Viikko 5 Viikko 5
33 Viikko 6 Viikko 5
34 Viikko 6 Viikko 6
35 Viikko 7 Viikko 6
36 (SYYS) Viikko 7 Viikko 7
37 Finaalit
38 Finaalit Finaalit
39 U17
40 (LOKA) 30-v.risteily 30-v.risteily 30-v.risteily 30-v.risteily 30-v.risteily 30-v.risteily

U17
U17



osallistuvien joukkueiden määristä sarjajärjestelmä muotoutuu alla olevan mukaisesti. Koska seuraavan 
vuoden  otteluohjelma  muodostuu  edellisen  vuoden  sijoitusten  perusteella  tullaan  kaikissa 
sarjamuodoissa pelaamaan sijoitusottelut.

A-NUORET 2- JOUKKUETTA

Pelataan  kaksinkertainen  sarja,  jossa  molemmat  joukkueet  saavat  yhden  kotiottelun.  Loppuottelu 
pelataan runkosarjan voittaneen joukkueen kotikentällä. Molemmat joukkueet pelaavat näin 3 ottelua 3 
viikossa.

A-NUORET 3- JOUKKUETTA

Pelataan yksinkertainen sarja alla olevan mukaisesti.

Viikko 1 1 vs 2
Viikko 2 2 vs 3
Viikko 3 3 vs 1
Viikko 4 loppuottelu

Runkosarjan kaksi parasta kohtaavat runkosarjan loppuottelussa, joka pelataan runkosarjan voittaneen 
joukkueen kotikentällä. Yksi joukkue saa tällöin 2 ottelua ja kaksi joukkuetta 3 ottelua.

A-NUORET 4- JOUKKUETTA

Pelataan yksinkertainen sarja alla olevan mukaisesti

Viikko 1 1 vs 4 ja 2 vs 3
Viikko 2 3 vs 1 ja 4 vs 2
Viikko 3 1 vs 2 ja 3 vs 4
Viikko 4 välierät
Viikko 5 loppuottelut

Välierissä  runkosarjan  voittaja  pelaa  kotonaan  nelosta  vastaan  ja  runkosarjan  kakkonen  kotonaan 
runkosarjan kolmatta. Loppu- ja pronssiottelut pelataan paremmin runkosarjassa sijoittuneen kotikentällä

A-NUORET 5- JOUKKUETTA

Pelataan yksinkertainen sarja alla olevan mukaisesti

Viikko 1 1 vs 4 ja 2 vs 3 Lepo 5
Viikko 2 3 vs 1 ja 2 vs 5 Lepo 4
Viikko 3 1 vs 2 ja 4 vs 5 Lepo 3
Viikko 4 5 vs 1 ja 3 vs 4 Lepo 2
Viikko 5 4 vs 2 ja 5 vs 3 Lepo 1
Viikko 6 loppuottelut

Runkosarjan  jälkeen  ei  pelata  pudotuspelejä  aikaresurssien  johdosta  vaan  pelataan  suoraan 
mitaliottelut.  Loppuottelu  pelataan  runkosarjan  voittaneen  kotikentällä  ja  pronssiottelu  runkosarjan 
kolmosen kotikentällä. Otteluita tulee yhdelle joukkueelle 4 ja neljälle joukkueelle 5.

9



A-NUORET 6- JOUKKUETTA

Pelataan yksinkertainen sarja alla olevan mukaisesti

Viikko 1 1 vs 4 ja 2 vs 3 ja 6 vs 5
Viikko 2 3 vs 1 ja 2 vs 5 ja 6 vs 4
Viikko 3 1 vs 2 ja 4 vs 5 ja 3 vs 6
Viikko 4 5 vs 1 ja 3 vs 4 ja 2 vs 6
Viikko 5 4 vs 2 ja 5 vs 3 ja 1 vs 6
Viikko 6 loppuottelut

Runkosarjan  jälkeen  ei  pelata  pudotuspelejä  aikaresurssien  johdosta  vaan  pelataan  suoraan 
mitaliottelut.  Loppuottelu  pelataan  runkosarjan  voittaneen  kotikentällä  ja  pronssiottelu  runkosarjan 
kolmosen kotikentällä. Lisäksi pelataan sijoitusottelu sijoista 5-6 runkosarjassa viidenneksi sijoittuneen 
kotikentällä. Otteluita tulee kaikille joukkueille 6.

A-NUORET  7- JOUKKUETTA

Pelataan  yksi  kolmen  ja  yksi  neljän  joukkueen  alkulohko  edellä  mainittujen  mallien  mukaisesti. 
Molempien lohkojen runkosarja kestää kolme viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B
1 2
4 3
5 6

7

Runkosarjan jälkeen pelataan pudotuspelit

Viikko 4 Lohko A2 vs Lohko B3 (AA) ja Lohko B2 vs Lohko A3 (BB) puolivälierät
Viikko 5 Lohko A1 vs BB voittaja (W) ja Lohko B 1 vs AA voittaja (WW) välierät

AA häviäjä vs BB häviäjä sijoitusottelu 5-6 
Viikko 6 W häviäjä vs WW häviäjä pronssiottelu

W voittaja vs WW voittaja loppuottelu

Sarjassa yksi  joukkue pelaa 3 ottelua,  kun muiden joukkueiden ottelumäärä on 4-6 ottelu kuudessa 
viikossa.

A-NUORET 8- JOUKKUETTA

Pelataan kaksi neljän joukkueen alkulohkoa edellä esitetyn mukaisesti. Molempien lohkojen runkosarja 
kestää kolme viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B
1 2
4 3
5 6
8 7

Runkosarjan jälkeen pelataan pudotuspelit

Viikko 4 A1 vs B4 (AA), B1 vs A4 (BB), A2 vs B3 (CC), B2 vs A3 (DD) puolivälierät
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Viikko 5 AA voittaja vs DD voittaja (W) ja BB voittaja vs CC voittaja (WW) välierät
DD häviäjä vs AA häviäjä (L) ja CC häviäjä vs BB häviäjä (LL) sijoitusottelut

Viikko 6 W voittaja vs WW voittaja loppuottelu
W häviäjä vs WW häviäjä pronssiottelu
L voittaja vs LL voittaja Sijat 5-6
L häviäjä vs LL häviäjä Sijat 7-8

Kaikki joukkueet pelaavat sarjassa 6 ottelua.

A-NUORET 9- JOUKKUETTA

Pelataan kolme kolmen joukkueen alkulohkoa edellä esitetyn mukaisesti.  Lohkojen runkosarja kestää 
kolme viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B Lohko C
1 2 3
6 5 4
7 8 9

Runkosarjan  jälkeen  pelataan  pudotuspelit.  Riittävän  ottelumäärän  saavuttamiseksi  pudotuspelit 
pelataan  kolmessa  lohkossa,  joiden  lopputulokset  jäävät  suoraan  voimaan.  Jatkolohkot  määräytyvät 
alkulohkon sijoitusten mukaan. Sijoista 1-3 pelaavat samassa lohkossa A,B ja C voittajat, sijoista 4-6 A,B 
ja C kakkoset ja sijoista 7-9 A,B ja C kolmoset

1-3 4-6 7-9
Viikko 4 C1 vs A1 A2 vs C2 C3 vs A3
Viikko 5 B1 vs C1 B2 vs A2 B3 vs C3
Viikko 6 A1 vs B1 C2 vs B2 A3 vs B3

Kaikki joukkueet pelaavat kaudessa tällöin neljä ottelua.

A-NUORET 10- JOUKKUETTA

Pelataan kaksi viiden joukkueen alkulohkoa edellä esitetyn mukaisesti. Lohkojen runkosarja kestää viisi 
viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B
1 2
4 3
5 6
8 7
9 10

Runkosarjan jälkeen pelataan aikaresurssien johdosta suoraan sijoitusottelut. 

Viikko 6 A5 vs B5 Sijat 9-10
B4 vs A4 Sijat 7-8
A3 vs B3 Sijat 5-6
B2 vs A2 pronssiottelu
A1 vs B1 Loppuottelu

A-NUORET 11- JOUKKUETTA
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Pelataan  kaksi  neljän  ja  yksi  kolmen  joukkueen  alkulohko  edellä  esitetyn  mukaisesti.  Lohkojen 
runkosarja kestää kolme viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti

Lohko A Lohko B Lohko C
1 2 3
6 5 4
7 8 9

11 10

Alkulohkojen jälkeen pelataan pudotuspelit. Kahdeksan parasta jatkavat puolivälieriin ja loput pelaavat 
sijoista 9-11. Kahdeksan parasta joukkuetta määräytyvät siten, että kunkin lohkon kaksi parasta ja kaksi 
parasta kolmosta (määräytyvät  kilpailusääntöjen mukaan) ovat kahdeksan parhaan joukossa. Sijoista 
9-11 pelataan lohkossa.

Viikko 4 huonoin 3. vs C4 sijat 9-11
A1 vs huonompi 3 (A), B1 vs parempi 3 (B), C1 vs A2 (C) ja C2 vs B2(D) puolivälierät

Viikko 5 C4 vs B4 Sijat 9-11
A voittaja vs D voittaja (AA) ja B voittaja vs C voittaja (BB) välierät
D häviäjä vs A häviäjä (CC) ja C häviäjä vs B voittaja (DD) Sijat 5-8

Viikko 6 AA voittaja vs BB voittaja Loppuottelu
BB häviäjä vs AA häviäjä Pronssiottelu
CC voittaja vs DD voittaja Sijat 5-6
DD häviäjä vs CC häviäjä Sijat 7-8
B4 vs huonoin 3 Sijat 9-11

Viisi joukkuetta pelaa kaudessa tällöin neljä ottelua ja kuusi joukkuetta viisi peliä.

A-NUORET 12- JOUKKUETTA

Pelataan kolme neljän  joukkueen  alkulohkoa  edellä  esitetyn  mukaisesti.  Lohkojen runkosarja  kestää 
kolme viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B Lohko C
1 2 3
6 5 4
7 8 9
12 11 10

Alkulohkojen jälkeen pelataan pudotuspelit. Kahdeksan parasta jatkavat puolivälieriin ja loput pelaavat 
sijoista 9-11. Kahdeksan parasta joukkuetta määräytyvät siten, että kunkin lohkon kaksi parasta ja kaksi 
parasta  kolmosta  (määräytyvät  kilpailusääntöjen  mukaan)  ovat  kahdeksan  parhaan  joukossa.  Loput 
joukkueet pelaavat sijoista 9-12.

Viikko 4 huonoin 3. vs A4 (L) ja C4 vs B4 (LL) sijat 9-12
A1 vs huonompi 3 (A), B1 vs parempi 3 (B), C1 vs A2 (C) ja C2 vs B2(D) puolivälierät

Viikko 5 L voittaja vs LL voittaja Sijat 9-10
L häviäjä vs LL häviäjä Sijat 11-12
A voittaja vs D voittaja (AA) ja B voittaja vs C voittaja (BB) välierät
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D häviäjä vs A häviäjä (CC) ja C häviäjä vs B voittaja (DD) Sijat 5-8

Viikko 6 AA voittaja vs BB voittaja Loppuottelu
AA häviäjä vs BB häviäjä Pronssiottelu
CC voittaja vs DD voittaja Sijat 5-6
CC häviäjä vs DD häviäjä Sijat 7-8

Neljä joukkuetta pelaavat näin 5 ottelua ja kahdeksan joukkuetta 6 ottelua.

A-NUORET 13- JOUKKUETTA

Pelataan  kolme  kolmen  ja  yksi  neljän  joukkueen  alkulohkoa  edellä  esitetyn  mukaisesti.  Lohkojen 
runkosarja kestää kolme viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B Lohko C Lohko D
1 2 3 4
8 7 6 5
9 10 11 12

13

Alkulohkojen  jälkeen  pelataan  pudotuspelit.  Lohkojen  kaksi  parasta  jatkavat  puolivälieriin.  Loput 
joukkueet pelaavat sijoista 9-13.

Viikko 4 D3 vs D4 (a) Sijoitusottelu sijasta 13
A1 vs A2 (A), B1 vs B2 (B), C1 vs C2 (C), D1 vs D2 (D) puolivälierät

Viikko 5 A3 vs a voittaja (b) ja B3 vs C3 (c) Sijat 9-12
D häviäjä vs A häviäjä (X) ja C häviäjä vs B häviäjä (XX) Sijat 5-8
A voittaja vs D voittaja (AA) ja B voittaja vs C voittaja (BB) välierät

Viikko 6 b voittaja vs c voittaja Sijat 9-10
c häviäjä vs b häviäjä Sijat 11-12
X voittaja vs XX voittaja Sijat 5-6
XX häviäjä vs X häviäjä Sijat 7-8
BB häviäjä vs AA häviäjä pronssiottelu
AA voittaja vs BB voittaja loppuottelu

Sarjassa joukkueet pelaavat 4-6 peliä.

A-NUORET 14- JOUKKUETTA

Pelataan  kaksi  kolmen  ja  kaksi  neljän  joukkueen  alkulohkoa  edellä  esitetyn  mukaisesti.  Lohkojen 
runkosarja kestää kolme viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B Lohko C Lohko D
1 2 3 4
8 7 6 5
9 10 11 12

14 13

Alkulohkojen jälkeen pelataan pudotuspelit. Kahdeksan parasta jatkavat puolivälieriin ja loput pelaavat 
sijoista 9-14.
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Viikko 4 D4 vs C4 Sijat 13-14
A1 vs B2 (A), B1 vs A2 (B), C1 vs D2 (C), D1 vs C2 (D) puolivälierät
A3 vs D3 (b) ja B3 vs C3 (c) Sijat 9-12

Viikko 5 D häviäjä vs A häviäjä (X) ja C häviäjä vs B häviäjä (XX) Sijat 5-8
A voittaja vs D voittaja (AA) ja B voittaja vs C voittaja (BB) välierät
b voittaja vs c voittaja Sijat 9-10
c häviäjä vs b häviäjä Sijat 11-12

Viikko 6
X voittaja vs XX voittaja Sijat 5-6
XX häviäjä vs X häviäjä Sijat 7-8
BB häviäjä vs AA häviäjä pronssiottelu
AA voittaja vs BB voittaja loppuottelu

Sarjassa joukkueet pelaavat 4-6 ottelua.

A-NUORET 15- JOUKKUETTA

Pelataan  yksi  kolmen  ja  kolme  neljän  joukkueen  alkulohkoa  edellä  esitetyn  mukaisesti.  Lohkojen 
runkosarja kestää kolme viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B Lohko C Lohko D
1 2 3 4
8 7 6 5
9 10 11 12

15 14 13

Alkulohkojen jälkeen pelataan pudotuspelit. Kahdeksan parasta jatkavat puolivälieriin ja loput pelaavat 
sijoista 9-12 ja 13-15. Sijoista 9-12 pelataan pudotuspelit ja sijoista 13-15 lohko.

Viikko 4 D4 vs C4 Sijat 13-15
A1 vs B2 (A), B1 vs A2 (B), C1 vs D2 (C), D1 vs C2 (D) puolivälierät
A3 vs D3 (b) ja B3 vs C3 (c) Sijat 9-12

Viikko 5 D häviäjä vs A häviäjä (X) ja C häviäjä vs B häviäjä (XX) Sijat 5-8
A voittaja vs D voittaja (AA) ja B voittaja vs C voittaja (BB) välierät
b voittaja vs c voittaja Sijat 9-10
c häviäjä vs b häviäjä Sijat 11-12
C4 vs B4 Sijat 13-15

Viikko 6
X voittaja vs XX voittaja Sijat 5-6
XX häviäjä vs X häviäjä Sijat 7-8
BB häviäjä vs AA häviäjä pronssiottelu
AA voittaja vs BB voittaja loppuottelu

Sijat 13-15
Sarjassa joukkueet pelaavat 4-6 peliä.

A-NUORET 16- JOUKKUETTA

Aikaresurssien johdosta pelataan neljä neljän joukkueen alkulohkoa edellä esitetyn mukaisesti. Lohkojen 
runkosarja kestää kolme viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:
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Lohko A Lohko B Lohko C Lohko D
1 2 3 4
8 7 6 5
9 10 11 12
16 15 14 13

Lohkojen kaksi parasta pelaavat sijoista 1-8 ja kaksi huonointa sijoista 9-16 alla olevan mukaisesti:

Sijat 1-8
Viikko 4 A1 vs B2 (A), B1 vs A2 (B), C1 vs D2 (C), D1 vs C2 (D) puolivälierät
Viikko 5 D häviäjä vs A häviäjä (a) ja C häviäjä vs B häviäjä (b) Sijat 5-8

A voittaja vs D voittaja (AA) ja B voittaja vs C voittaja (BB) välierät
Viikko 6 a voittaja vs b voittaja Sijat 5-6

b häviäjä vs a häviäjä Sijat 7-8
BB häviäjä vs AA häviäjä pronssiottelu
AA voittaja vs BB voittaja loppuottelu

Sijat 9-16
Viikko 4 A3 vs B4 (A), B3 vs A4 (B), C3 vs D4 (C), D3 vs C4 (D) Sijat 9-16
Viikko 5 D häviäjä vs A häviäjä (a) ja C häviäjä vs B häviäjä (b) Sijat 13-16

A voittaja vs D voittaja (AA) ja B voittaja vs C voittaja (BB) Sijat 9-12
Viikko 6 a voittaja vs b voittaja Sijat 13-14

b häviäjä vs a häviäjä Sijat 15-16
BB häviäjä vs AA häviäjä Sijat 11-12
AA voittaja vs BB voittaja Sijat 9-10

Sarjassa kaikki joukkueet pelaavat kuusi ottelua.

B-, JA C- NUORTEN SM-SARJA JA DIVISIOONA SEKÄ D-NUORTEN 
SM-SARJA

B- ja C-nuorten sarjan tavoitteeksi asetetaan 6-8 ottelua ja sarjan kestoksi enintään kahdeksan viikkoa. 
Sarjat  pelataan  11  kenttäpelaajalla.  SM-sarjassa  tavoitteet  ovat  kilpailullisia,  joten  sarjajärjestelmä 
määräytyy  edellisen  vuoden  tulosten  mukaan.  Uudet  joukkueet  arvotaan  järjestykseen  edellisenä 
vuonna  osallistuneiden  joukkueiden  perään.  Divisioonataso  erotetaan  omakseen  ja  pelataan 
sarjamuotoisena (7vs7) pelimuodolla samana ajankohtana. Riippuen sarjaan osallistuvien joukkueiden 
määristä  sarjajärjestelmä muotoutuu alla  olevan  mukaisesti.  Koska  seuraavan  vuoden otteluohjelma 
muodostuu  edellisen  vuoden  sijoitusten  perusteella  tullaan  kaikissa  sarjamuodoissa  pelaamaan 
sijoitusottelut.

D-nuorten SM-sarjassa tavoitteet ovat niin ikään kilpailulliset ja sarjan tavoitteeksi asetetaan 6-8 ottelua 
ja  sarjan  kestoksi  enintään kahdeksan viikkoa.  Sarja  pelataan 9 pelaajalla  ja  sarjoissa  noudatetaan 
pelijärjestelmänä  B-  ja  C-nuorten  sarjojen  järjestystä.  D-nuorten  divisioonalle  on  omat  ohjeet 
pelijärjestyksestä.

2- JOUKKUETTA

Pelataan  kaksinkertainen  sarja,  jossa  molemmat  joukkueet  saavat  yhden  kotiottelun.  Loppuottelu 
pelataan runkosarjan voittaneen joukkueen kotikentällä. Molemmat joukkueet pelaavat näin 3 ottelua 3 
viikossa.
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3- JOUKKUETTA

Pelataan kaksinkertainen sarja alla olevan mukaisesti.

Viikko 1 1 vs 2
Viikko 2 2 vs 3
Viikko 3 3 vs 1
Viikko 4 2 vs 1
Viikko 5 3 vs 2
Viikko 6 1 vs 3
Viikko 7 loppuottelu

Runkosarjan kaksi parasta kohtaavat runkosarjan loppuottelussa, joka pelataan runkosarjan voittaneen 
joukkueen kotikentällä. Yksi joukkue saa tällöin 4 ottelua ja kaksi joukkuetta 5 ottelua.

4- JOUKKUETTA

Pelataan kaksinkertainen sarja alla olevan mukaisesti

Viikko 1 1 vs 4 ja 2 vs 3
Viikko 2 3 vs 1 ja 4 vs 2
Viikko 3 1 vs 2 ja 3 vs 4
Viikko 4 4 vs 1 ja 3 vs 2
Viikko 5 1 vs 3 ja 2 vs 4
Viikko 6 2 vs 1 ja 4 vs 3
Viikko 7 välierät
Viikko 8 loppuottelu

Välierissä  runkosarjan  voittaja  pelaa  kotonaan  nelosta  vastaan  ja  runkosarjan  kakkonen  kotonaan 
runkosarjan  kolmatta.  Loppu-  ja  pronssiottelut  pelataan  paremmin  runkosarjassa  sijoittuneen 
kotikentällä. Kaikki joukkueet pelaavat 8 ottelua.

5- JOUKKUETTA

Pelataan yksinkertainen sarja alla olevan mukaisesti

Viikko 1 1 vs 4 ja 2 vs 3 Lepo 5
Viikko 2 3 vs 1 ja 2 vs 5 Lepo 4
Viikko 3 1 vs 2 ja 4 vs 5 Lepo 3
Viikko 4 5 vs 1 ja 3 vs 4 Lepo 2
Viikko 5 4 vs 2 ja 5 vs 3 Lepo 1
Viikko 6 välierät
Viikko 7 loppuottelut

Välierissä  runkosarjan  voittaja  pelaa  kotonaan  nelosta  vastaan  ja  runkosarjan  kakkonen  kotonaan 
runkosarjan  kolmatta.  Loppu-  ja  pronssiottelut  pelataan  paremmin  runkosarjassa  sijoittuneen 
kotikentällä. Otteluita tulee yhdelle joukkueelle 4 ja neljälle joukkueelle 6.

6- JOUKKUETTA

Pelataan yksinkertainen sarja alla olevan mukaisesti
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Viikko 1 1 vs 4 ja 2 vs 3 ja 6 vs 5
Viikko 2 3 vs 1 ja 2 vs 5 ja 6 vs 4
Viikko 3 1 vs 2 ja 4 vs 5 ja 3 vs 6
Viikko 4 5 vs 1 ja 3 vs 4 ja 2 vs 6
Viikko 5 4 vs 2 ja 5 vs 3 ja 1 vs 6
Viikko 6 välierät ja sijoitusottelu 5 vs 6
Viikko 7 loppuottelut

Välierissä  runkosarjan  voittaja  pelaa  kotonaan  nelosta  vastaan  ja  runkosarjan  kakkonen  kotonaan 
runkosarjan  kolmatta.  Loppu-  ja  pronssiottelut  pelataan  paremmin  runkosarjassa  sijoittuneen 
kotikentällä. Lisäksi pelataan sijoitusottelu sijoista 5-6 runkosarjassa viidenneksi sijoittuneen kotikentällä. 
Otteluita tulee kahdelle joukkueelle 6 ja neljälle 7.

7- JOUKKUETTA

Pelataan  yksi  kolmen  ja  yksi  neljän  joukkueen  alkulohko  edellä  mainittujen  mallien  mukaisesti. 
Molempien lohkojen runkosarja kestää kuusi viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B
1 2
4 3
5 6

7

Alkulohko A:ssa joukkueet saavat neljä peliä ja lohkossa B kuusi peliä. Molempien lohkojen runkosarja 
kestää kolme viikkoa.

Runkosarjan jälkeen pelataan pudotuspelit

Viikko 7 Lohko A1 vs Lohko B2 (AA) ja Lohko B1 vs Lohko A2 (BB) välierät
Lohko A3 vs Lohko B3 sijoitusottelu 5-6 

Viikko 8 AA voittaja vs BB voittaja loppuottelu
AA häviäjä vs BB häviäjä pronssiottelu

Sarjassa jokainen yksi joukkue pelaa 5 ottelua, kun muut pelaavat vähintään 6 ja enintään 8 ottelua.

8- JOUKKUETTA

Aikaresurssien  johdosta  pelataan  kaksi  neljän  joukkueen  alkulohkoa  edellä  esitetyn  mukaisesti. 
Molempien lohkojen runkosarja kestää kuusi viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B
1 2
4 3
5 6
8 7

Runkosarjan jälkeen pelataan pudotuspelit

Viikko 7 Lohko A1 vs Lohko B2 (W) ja Lohko B1 vs Lohko A2 (WW) välierät
Lohko A3 vs Lohko B4 (Y) vs Lohko B3 vs Lohko A4 (YY) sijoitusottelut

Viikko 8 YY häviäjä vs Y häviäjä Sijat 7-8
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Y voittaja vs YY voittoja Sijat 5-6
WW häviäjä vs W häviäjä Pronssiottelu
W voittaja vs WW voittaja loppuottelu

Sarjassa jokainen joukkue pelaa 8 ottelua.

9- JOUKKUETTA

Pelataan kaksi alkulohkoa (4 ja 5 joukkuetta) edellä esitetyn mukaisesti. Lohkojen runkosarjat kestävät 
kuusi ja viisi viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B
1 2
4 3
5 6
8 7
9

Runkosarjan jälkeen pelataan pudotuspelit.

Viikko 7 Lohko A1 vs Lohko B2 (A) ja Lohko B1 vs Lohko A2 (AA) välierät
Lohko A3 vs Lohko B4 (a) ja Lohko B3 ja Lohko A4 (aa) Sijoitusottelut

Viikko 8 häviäjä aa vs häviäjä a Sijat 7-8
voittaja a vs voittaja aa Sijat 5-6
häviäjä AA vs häviäjä A pronssiottelu
voittaja A vs voittaja AA loppuottelu

Yksi joukkue pelaa neljä ottelua, kun muut joukkueet pelaavat 7 ottelua.

10- JOUKKUETTA

Aikaresurssien johdosta pelataan kaksi viiden joukkueen alkulohkoa edellä esitetyn mukaisesti. Lohkojen 
runkosarja kestää viisi viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B
1 2
4 3
5 6
8 7
9 10

Runkosarjan jälkeen pelataan sijoitusottelut. 

Viikko 6 Lohko A5 vs Lohko B5 Sijat 9-10
Lohko A1 vs Lohko B4 (A) puolivälierät
Lohko B1 vs Lohko A4 (B)
Lohko A2 vs Lohko B3 (C)
Lohko B2 vs Lohko A3 (D)

Viikko 7 A voittaja vs D voittaja (AA) ja B voittaja vs C voittaja (BB) välierät
D häviäjä vs A häviäjä (aa) ja C häviäjä vs B häviäjä sijoitusottelut

Viikko 8 bb häviäjä vs aa häviäjä Sijat 7-8
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aa voittaja vs bb voittaja Sijat 5-6
BB häviäjä vs AA häviäjä pronssiottelu
AA voittaja vs BB voittaja loppuottelu

1



11- JOUKKUETTA

Aikaresurssien  johdosta  pelataan  yksi  viiden  ja  yksi  kuuden  joukkueen  alkulohko  edellä  esitetyn 
mukaisesti. Lohkojen runkosarja kestää viisi viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B
1 2
4 3
5 6
8 7
9 10

11

Alkulohkojen jälkeen pelataan pudotuspelit. Kahdeksan parasta jatkavat puolivälieriin ja loput pelaavat 
sijoista 9-11. Sijoista 9-11 pelataan lohkossa.

Viikko 6 A5 vs B6 sijat 9-11
A1 vs B4 (A), B1 vs A4 (B), B2 vs A3 (C) ja A2 vs B3(D) puolivälierät

Viikko 7 B6 vs B5 Sijat 9-11
A voittaja vs D voittaja (AA) ja B voittaja vs C voittaja (BB) välierät
D häviäjä vs A häviäjä (CC) ja C häviäjä vs B voittaja (DD) Sijat 5-8

Viikko 8 AA voittaja vs BB voittaja Loppuottelu
BB häviäjä vs AA häviäjä Pronssiottelu
CC voittaja vs DD voittaja Sijat 5-6
DD häviäjä vs CC häviäjä Sijat 7-8
B5 vs A5 Sijat 9-11

Kaikki joukkueet pelaavat tällöin vähintään 6 peliä ja enintään 8 peliä.

12- JOUKKUETTA

Aikaresurssien  johdosta  pelataan  yksi  viiden  ja  yksi  kuuden  joukkueen  alkulohko  edellä  esitetyn 
mukaisesti. Lohkojen runkosarja kestää viisi viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B
1 2
4 3
5 6
8 7
9 10
12 11

Alkulohkojen jälkeen pelataan pudotuspelit. Kahdeksan parasta jatkavat puolivälieriin ja loput pelaavat 
sijoista 9-12. 

Viikko 6 A5 vs B6 (a) ja B5 vs A6 (b) sijat 9-12
A1 vs B4 (A), B1 vs A4 (B), B2 vs A3 (C) ja A2 vs B3(D) puolivälierät

Viikko 7 a voittaja vs b voittaja Sijat 9-10
b häviäjä vs a häviäjä Sijat 11-12
A voittaja vs D voittaja (AA) ja B voittaja vs C voittaja (BB) välierät
D häviäjä vs A häviäjä (CC) ja C häviäjä vs B voittaja (DD) Sijat 5-8
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Viikko 8 AA voittaja vs BB voittaja Loppuottelu
BB häviäjä vs AA häviäjä Pronssiottelu
CC voittaja vs DD voittaja Sijat 5-6
DD häviäjä vs CC häviäjä Sijat 7-8
B5 vs A5 Sijat 9-11

Kaikki joukkueet pelaavat sarjassa 7-8 ottelua.

13- JOUKKUETTA

Aikaresurssien  johdosta  pelataan  kolme kolmen ja  yksi  neljän  joukkueen  alkulohkoa  edellä  esitetyn 
mukaisesti. Lohkojen runkosarja kestää kuusi viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B Lohko C Lohko D
1 2 3 4
8 7 6 5
9 10 11 12

13

Alkulohkojen  jälkeen  pelataan  pudotuspelit.  Lohkojen  kaksi  parasta  jatkavat  puolivälieriin  ja  lohko 
kolmoset pelaavat sijoista 9-12.

Viikko 7 A1 vs D1 (A) ja B1 vs C1 (B) välierät
D2 vs A2 (a) ja C2 vs B2 (b) Sijat 5-8
A3 vs D3 (aa) ja B3 vs C3 (bb) Sijat 9-12

Viikko 8 häviäjä bb vs häviäjä aa Sijat 11-12
voittaja aa vs voittaja bb Sijat 9-10
häviäjä b vs häviäjä a Sijat 7-8
voittaja a vs voittaja b Sijat 5-6
häviäjä B vs häviäjä A pronssiottelu
voittaja A vs voittaja B loppuottelu

Sarjassa kaikki joukkueet pelaavat 6-8 ottelua.

14- JOUKKUETTA

Aikaresurssien  johdosta  pelataan kaksi  kolmen ja  kaksi  neljän  joukkueen alkulohkoa edellä  esitetyn 
mukaisesti. Lohkojen runkosarja kestää kuusi viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B Lohko C Lohko D
1 2 3 4
8 7 6 5
9 10 11 12

14 13

Alkulohkojen jälkeen pelataan pudotuspelit. Kahdeksan parasta jatkavat puolivälieriin ja loput pelaavat 
sijoista 9-14.

Viikko 7 D4 vs C4 Sijat 13-14
A1 vs D1 (A) ja B1 vs C1 (AA) välierät
D2 vs A2 (a) ja C2 vs B2 (aa) Sijat 5-8
A3 vs D3 (b) ja B3 vs D3 (bb) Sijat 9-12

2



Viikko 8 bb häviäjä vs b häviäjä Sijat 11-12
b voittaja vs bb voittaja Sijat 9-10
aa häviäjä vs a häviäjä Sijat 7-8
a voittaja vs aa voittaja Sijat 5-6
AA häviäjä vs A häviäjä pronssiottelu
A voittaja vs AA voittaja loppuottelu

Sarjassa kaikki joukkueet pelaavat 6-8 ottelua.

15- JOUKKUETTA

Aikaresurssien  johdosta  pelataan  yksi  kolmen ja  kolme neljän  joukkueen  alkulohkoa  edellä  esitetyn 
mukaisesti. Lohkojen runkosarja kestää kuusi viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B Lohko C Lohko D
1 2 3 4
8 7 6 5
9 10 11 12

15 14 13

Alkulohkojen jälkeen pelataan pudotuspelit. Sijat 13-15 ratkaistaan kilpailusääntöjen mukaisesti

Viikko 7 A1 vs D1 (A) ja B1 vs C1 (AA) välierät
D2 vs A2 (a) ja C2 vs B2 (aa) Sijat 5-8
A3 vs D3 (b) ja B3 vs D3 (bb) Sijat 9-12

Viikko 8 bb häviäjä vs b häviäjä Sijat 11-12
b voittaja vs bb voittaja Sijat 9-10
aa häviäjä vs a häviäjä Sijat 7-8
a voittaja vs aa voittaja Sijat 5-6
AA häviäjä vs A häviäjä pronssiottelu
A voittaja vs AA voittaja loppuottelu

Sarjassa joukkueet pelaavat kaikki 6-8 ottelua.

16- JOUKKUETTA

Aikaresurssien johdosta pelataan neljä neljän joukkueen alkulohkoa edellä esitetyn mukaisesti. Lohkojen 
runkosarja kestää kuusi viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B Lohko C Lohko D
1 2 3 4
8 7 6 5
9 10 11 12
16 15 14 13

Alkulohkojen jälkeen pelataan pudotuspelit. Sijat 13-15 ratkaistaan kilpailusääntöjen mukaisesti

Viikko 7 A1 vs D1 (A) ja B1 vs C1 (AA) välierät
D2 vs A2 (a) ja C2 vs B2 (aa) Sijat 5-8
A3 vs D3 (b) ja B3 vs D3 (bb) Sijat 9-12
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D4 vs A4 (c) ja C4 vs B4 (cc) Sijat 13-16

Viikko 8 cc häviäjä vs c häviäjä Sijat 15-16
c voittaja vs cc voittaja Sijat 13-14
bb häviäjä vs b häviäjä Sijat 11-12
b voittaja vs bb voittaja Sijat 9-10
aa häviäjä vs a häviäjä Sijat 7-8
a voittaja vs aa voittaja Sijat 5-6
AA häviäjä vs A häviäjä pronssiottelu
A voittaja vs AA voittaja loppuottelu

17-JOUKKUETTA

Aikaresurssien  johdosta  pelataan  yksi  neljän  ja  kolme  viiden  joukkueen  alkulohkoa  edellä  esitetyn 
mukaisesti. Lohkojen runkosarja kestää kuusi viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B Lohko C Lohko D
1 2 3 4
8 7 6 5
9 10 11 12
16 15 14 13
17

Alkulohkojen jälkeen pelataan pudotuspelit. 

Viikko 7 A1 vs D1 (AA) ja B1 vs C1 (BB) välierät
D2 vs A2 (W) ja C2 vs B2 (WW) Sijat 5-8
A3 vs D3 (a) ja B3 vs C3 (aa) Sijat 9-12
D4 vs A4 (b) ja C4 vs B4 (bb) Sijat 13-16

Viikko 8 bb häviäjä vs b häviäjä Sijat 15-16
b voittaja vs bb voittaja Sijat 13-14
aa häviäjä vs a häviäjä Sijat 11-12
a voittaja vs aa voittaja Sijat 9-10
WW häviäjä vs W häviäjä Sijat 7-8
W voittaja vs WW voittaja Sijat 5-6
BB häviäjä vs AA häviäjä pronssiottelu
AA voittaja vs BB voittaja loppuottelu

18- JOUKKUETTA

Aikaresurssien  johdosta  pelataan  yksi  neljän  ja  kolme  viiden  joukkueen  alkulohkoa  edellä  esitetyn 
mukaisesti. Lohkojen runkosarja kestää kuusi viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B Lohko C Lohko D
1 2 3 4
8 7 6 5
9 10 11 12
16 15 14 13
17 18

Alkulohkojen jälkeen pelataan pudotuspelit. 
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Viikko 7 A1 vs D1 (AA) ja B1 vs C1 (BB) välierät
D2 vs A2 (W) ja C2 vs B2 (WW) Sijat 5-8
A3 vs D3 (a) ja B3 vs C3 (aa) Sijat 9-12
D4 vs A4 (b) ja C4 vs B4 (bb) Sijat 13-16
A5 vs B5 Sijat 17-18

Viikko 8 bb häviäjä vs b häviäjä Sijat 15-16
b voittaja vs bb voittaja Sijat 13-14
aa häviäjä vs a häviäjä Sijat 11-12
a voittaja vs aa voittaja Sijat 9-10
WW häviäjä vs W häviäjä Sijat 7-8
W voittaja vs WW voittaja Sijat 5-6
BB häviäjä vs AA häviäjä pronssiottelu
AA voittaja vs BB voittaja loppuottelu

19- JOUKKUETTA

Aikaresurssien  johdosta  pelataan  yksi  neljän  ja  kolme  viiden  joukkueen  alkulohkoa  edellä  esitetyn 
mukaisesti. Lohkojen runkosarja kestää kuusi viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B Lohko C Lohko D
1 2 3 4
8 7 6 5
9 10 11 12
16 15 14 13
17 18 19

Alkulohkojen jälkeen pelataan pudotuspelit. Sijat 17-19 ratkaistaan kilpailusääntöjen mukaisesti.

Viikko 7 A1 vs D1 (AA) ja B1 vs C1 (BB) välierät
D2 vs A2 (W) ja C2 vs B2 (WW) Sijat 5-8
A3 vs D3 (a) ja B3 vs C3 (aa) Sijat 9-12
D4 vs A4 (b) ja C4 vs B4 (bb) Sijat 13-16

Viikko 8 bb häviäjä vs b häviäjä Sijat 15-16
b voittaja vs bb voittaja Sijat 13-14
aa häviäjä vs a häviäjä Sijat 11-12
a voittaja vs aa voittaja Sijat 9-10
WW häviäjä vs W häviäjä Sijat 7-8
W voittaja vs WW voittaja Sijat 5-6
BB häviäjä vs AA häviäjä pronssiottelu
AA voittaja vs BB voittaja loppuottelu
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20- JOUKKUETTA

Aikaresurssien johdosta pelataan neljä viiden joukkueen alkulohkoa edellä esitetyn mukaisesti. Lohkojen 
runkosarja kestää viisi viikkoa. Joukkueet lohkoihin määräytyvät seuraavasti:

Lohko A Lohko B Lohko C Lohko D
1 2 3 4
8 7 6 5
9 10 11 12
16 15 14 13
17 18 19 20

Alkulohkojen jälkeen pelataan pudotuspelit. 

Viikko 6 A1 vs B2 (A), B1 vs A2 (B), C1 vs D2 (C) ja D1 vs C2 (D) puolivälierät
A3 vs B4 (a), B3 vs A4 (b), C3 vs D4 (c) ja D3 vs D4 (d) Sijat 9-16
A5 vs D5 (y) ja B5 vs C5 (yy) Sijat 17-20

Viikko 7 A voittaja vs D voittaja (AA) ja B voittaja vs C voittaja (BB) välierät
D häviäjä vs A häviäjä (W) ja C häviäjä vs B häviäjä (WW) Sijat 5-8
a voittaja vs d voittaja (aa) ja b voittaja vs c voittaja (bb) Sijat 9-12
d häviäjä vs a häviäjä (cc) ja c häviäjä vs b häviäjä (dd) Sijat 13-16
yy häviäjä vs y häviäjä Sijat 19-20
y voittaja vs yy voittaja Sijat 17-18

Viikko 8 dd häviäjä vs cc häviäjä Sijat 15-16
cc voittaja vs dd voittaja Sijat 13-14
bb häviäjä vs aa häviäjä Sijat 11-12
aa voittaja vs bb voittaja Sijat 9-10
WW häviäjä vs W häviäjä Sijat 7-8
W voittaja vs WW voittaja Sijat 5-6
BB häviäjä vs AA häviäjä pronssiottelu
AA voittaja vs BB voittaja loppuottelu

D-NUORET DIVISIOONA JA E- JA F-NUORET

D-nuorten  divisioonan  ottelut  pelataan  enintään  7  turnauksessa.  Turnaukset  ovat  yksi  päiväisiä  ja 
otteluita turnauksessa voi yhdelle joukkueelle tulla enintään kolme. Otteluohjelma kuhunkin turnaukseen 
tehdään  osallistuvien  joukkuemäärien  mukaisesti  ja  joukkueet  arvotaan  lohkoihin.  Otteluiden  välillä 
joukkueella tulisi olla vähintään n 1 tunnin tauko. 

2- JOUKKUETTA

Pelataan kaksi ottelua.

A vs B
B vs A

(2 ottelua per joukkue)
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3- JOUKKUETTA

Pelataan kolme ottelua.

A vs B
C vs A
B vs A

(2 ottelua per joukkue)

4- JOUKKUETTA

Pelataan kuusi ottelua
A vs B C vs D
D vs A B vs C
A vs C B vs D

(3 ottelua per joukkue)

5- JOUKKUETTA

Pelataan kuusi ottelua.

A vs B C vs D
E vs A B vs C
A vs D E vs B

(A-B 3 ottelua, C-E 2 ottelua)

6- JOUKKUETTA

Pelataan kuusi ottelua.

A vs B D vs E
C vs A F vs D
B vs A E vs F

(2 ottelua per joukkue)

7- JOUKKUETTA

Pelataan yhdeksän ottelua

A vs B C vs D E vs F
D vs A B vs C F vs G
A vs C B vs D G vs E

(A-D 3 ottelua, E-G 2 ottelua)
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8- JOUKKUETTA

Pelataan 12 ottelua

A vs B C vs D E vs F G vs H
D vs A B vs C H vs E F vs G
A vs C B vs D E vs G F vs H

(3 ottelua per joukkue)

9- JOUKKUETTA

Pelataan 9 ottelua

A vs B D vs E G vs H
C vs A F vs D I vs G
B vs A E vs F H vs I

(2 ottelua per joukkue)

10- JOUKKUETTA

Pelataan 12 ottelua

A vs B C vs D E vs F H vs I
D vs A B vs C G vs E J vs H
A vs C B vs D F vs G I vs J

(A-D 3 ottelua, E-J 2 ottelua)

11- JOUKKUETTA

Pelataan 15 ottelua

A vs B C vs D E vs F G vs H I vs J
D vs A B vs C H vs E F vs G K vs I
A vs C B vs D E vs G F vs H J vs K

(A-H 3 ottelua I-K 2 ottelua)

12- JOUKKUETTA

Pelataan 12 ottelua.

A vs B D vs E G vs H J vs K
C vs A F vs D I vs G L vs J
B vs A E vs F H vs I K vs L

(2 ottelua per joukkue)
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13- JOUKKUETTA

Pelataan 15 ottelua

A vs B C vs D E vs F H vs I K vs L
D vs A B vs C G vs E J vs H M vs K
A vs C B vs D F vs G I vs J L vs M

(A-D 3 ottelua, E-M 2 ottelua)

14- JOUKKUETTA

Pelataan 18 ottelua

A vs B C vs D E vs F G vs H I vs J L vs M
D vs A B vs C H vs E F vs G K vs I N vs L
A vs C B vs D E vs G F vs H J vs K M vs N

(A-H 3 ottelua I-N 2 ottelua)

15- JOUKKUETTA

Pelataan 15 ottelua

A vs B D vs E G vs H J vs K M vs N
C vs A F vs D I vs G L vs J O vs M
B vs A E vs F H vs I K vs L N vs O

(2 ottelua per joukkue)

16- JOUKKUETTA

Pelataan 18 ottelua

A vs B C vs D E vs F H vs I K vs L N vs O
D vs A B vs C G vs E J vs H M vs K P vs N
A vs C B vs D F vs G I vs J L vs M O vs P

(A-D 3 ottelua, E-P 2 ottelua)

17- JOUKKUETTA

Pelataan 21 ottelua

A vs B C vs D E vs F G vs H I vs J L vs M O vsP
D vs A B vs C H vs E F vs G K vs I N vs L Q vs O
A vs C B vs D E vs G F vs H J vs K M vs N P vs Q

(A-H 3 ottelua I-Q 2 ottelua)
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18- JOUKKUETTA

Pelataan 18 ottelua

A vs B D vs E G vs H J vs K M vs N P vs Q
C vs A F vs D I vs G L vs J O vs M Q vs R
B vs A E vs F H vs I K vs L N vs O R vs Q

(2 ottelua per joukkue)

19- JOUKKUETTA

Pelataan 21 ottelua

A vs B C vs D E vs F H vs I K vs L N vs O Q vs R
D vs A B vs C G vs E J vs H M vs K P vs N R vs S
A vs C B vs D F vs G I vs J L vs M O vs P S vs Q

(A-D 3 ottelua, E-S 2 ottelua)

20- JOUKKUETTA

Pelataan 24 ottelua
A vs B C vs D E vs F G vs H I vs J L vs M O vsP R vs S
D vs A B vs C H vs E F vs G K vs I N vs L Q vs O S vs T
A vs C B vs D E vs G F vs H J vs K M vs N P vs Q T vs R

(A-H 3 ottelua I-T 2 ottelua)

21- JOUKKUETTA

Pelataan 21 ottelua

A vs B D vs E G vs H J vs K M vs N P vs Q S vs T
C vs A F vs D I vs G L vs J O vs M Q vs R T vs U
B vs A E vs F H vs I K vs L N vs O R vs Q U vs S

(2 ottelua per joukkue)
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EHDOTETUN MUUTOKSEN VAIKUTUKSEN KOKONAISARVIOINTI

Muutoksenvaikutusta on arvioitu lopuksi keskeiseksi katsottujen kriteerien valossa.

Pelaajamäärien riittävyys

Nykyisen  järjestelmän  ehdoton  vahvuus  on  ollut  se,  että  se  mahdollistaa  useamman  joukkueen 
ylläpitämisen seuroissa rajoitetuilla resursseilla. Minimimäärä pelaajia viemään läpi kaikki ikäluokat A-E 
junioreissa on vain 5 pelaaja per ikävuosi 10 - 21 iän välillä (kts alla minimimalli) kun vastaavasti jo 10 
pelaajalla per ikäluokka saadaan kaudet varmasti viedyksi läpi ilman ongelmia. Näitä pelaajamääriä ei 
voida  pitää  kohtuuttomina  vaatimuksina  seuroille.  Mitä  tiukempia  ikärajoja  tehdään  sen  kovemmat 
vaatimukset tulevat seuroille laajan nuorisopohjan ylläpitämisen.

5- pelaajan malli
ikä pelaajia A B C D E
21 5 x
20 5 x
19 5 x x
18 5 x x
17 5 25 x x
16 5 20 x
15 5 15 x
14 5 x
13 5 15
12 5 x
11 5 x
10 5 15

10-malli
ikä pelaajia A B C D E
21 10 x
20 10 x
19 10 x x
18 10 x x
17 10 50 x x
16 10 40 x
15 10 30 x
14 10 x
13 10 30
12 10 x
11 10 x
10 10 30

Uuden mallin osalta, koska sekä B- ja C- että D- ja E-nuoret pelaavat ottelunsa eri viikonloppuina, toimii 
vastaavamalli  myös  jatkossa.  Muutoksen  ei  siis  itsessään  pitäisi  vaikeuttaa  seurojen  mahdollisuutta 
osallistua sarjoihin pelaajamäärä vaatimusten osalta.
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Tuomarien riittävyys

Nykyisessä järjestelmässä tuomareita on eri otteluihin ja turnauksiin jouduttu etsimään seurojen toimesta 
usein  turhankin  monimutkaisesti.  Uudessa  mallissa  tarvittavien  tuomareiden  määrä  ei  lisäänny, 
vuoroviikkoisen tahdin ansiosta. Vaikka tuomarien riittävyys tuleekin ratkaista laajempana kaikkia sarjoja 
koskevana ratkaisuna, voidaan yhtenä mallia pitää sitä, että jokainen joukkue, joka osallistuu sarjoihin, 
tarvitsee puolikkaan tuomariryhmän. Ehdotetussa mallissa kaikkiin nuorten sarjoihin osallistuva seura 
tarvitsee siis puolikkaan tuomariryhmän kevään A-nuorten kaudelle ja yhden tuomariryhmän jokaiselle 
kesän  viikonlopulle.  Tällä  tuomarimäärällä  (5  kappaletta  per  seura)  voitaisiin  taata  kaikkiin  nuorten 
otteluihin 5 tuomaria riippumatta ikäluokasta. Tätä voidaan pitää selkeänä tavoitteena ratkaistaessa liiton 
kokonaisvaltaista  tuomarikysymystä,  sillä  riittävällä  tuomarimäärällä  voidaan  turvata  pelaajien 
turvallisuus ja sääntöymmärryksen kehitys.

Seurojen resurssien riittävyys

Nykyisen järjestelmän vahvuutena on ollut seurojen resurssien hajoittaminen ajallisesti, jolloin kaikkien 
sarjojen läpivieminen on ollut mahdollista vähäisinkin resurssein. 2000-luvun aikana harrastajamäärien 
moninkertaistumisen myötä myös seurojen resurssit ovat kasvaneet. Kun nykyjärjestelmässä kesällä on 
pelattu  B-,  D-  ja  E-nuorten  otteluita  samanakin  viikonloppuna  on  aktiivisimmilta  seuroilta  vaadittu 
parhaimmillaan  (pahimmillaan?)  samanviikonlopun  aikana  viiden  (5)  eri  ottelutapahtuman/turnauksen 
läpivientiä (nuoret+miehet+naiset). Ehdotettu muutos tuo samalla helpotusta aktiivisimmille seuroille, kun 
viikonloppuna enimmillään vaaditaan neljän (4) eri ottelutapahtuman/turnauksen läpivientiä, mutta myös 
pienempien seurojen tulisi pystyä läpiviemään nuorten sarjojen toiminnot miesten/naisten pelien rinnalla 
hajautettujen peliviikonloppujen ansiosta.

Valmentajien  kannalta  seura  voi  edelleen  kahdella  valmennusryhmällä  osallistua  kaikkiin  nuorten 
sarjoihin, joka nykyisessä mallissa on vaatinut kolmea valmennusryhmää.
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